Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

172 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A

+DOMENICA 27 LUGLIO ore
17?2 del tempo Ordinario ore
ore

ore

ore

ore

Lunedi 28 Luglio ore
ore

Martedi 29 Luglio ore
Santa Marta ore
ore

Mercoledi 30 Luglio ore
ore

Giovedi 31 Luglio ore
Sant’Ignazio di Loyola ore
Venerdi 01 Agosto ore
Sant’Alfonso M. de’Liguori ore
ore

Sabato 02 Agosto ore
ore

ore

+DOMENICA 03 AGOSTO ore

18? del tempo Ordinario ore
ore
ore
ore
ore

AVVISI:

> Questa sera domenica 27 luglio, in Villa don Giacomo Donnaloja, ore 18, gli Scout dell’Alberobello I

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

8.30
19.00

8.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00
20.00

8.30
11.00

19.00

8.00
9.00
9.30
11.00
19.00
20.30

Pro Populo

+Raffaele ANGELINI

+Marianna GRASSI, Donato e Mimma
+Anna GENTILE

+Maria e Raffaele SUMERANO
+Anna e Nicola ROTONDI

+Giampiero DE SANTIS
+don Martino SERINI

+Vincenzo RICCI
+Giovanna LOCOROTONDO (1°Anniv.)
+Angela MASCIULLI

+Giuseppe D’ONGHIA
+Francesca FELICE (100 anni)

+Mina SUMERANO
+Biagio MIRAGLIA

+Pietro e Angelina IGNAZZI
+Angelo e Angela ARGESE
+Vanna ZACCARIA (Trigesimo)

+Angelo e Angela TRIA

Santa Messa Nuziale
per John Patrick Simonini e Elisabetta Cito
+Giacomo AGRUSTI

Pro Populo

+Vincenzo PANARO e Grazia TATEO
+Eduardo CILIONE e Lucia ABRAMO
+Saverio MARASCIULO

+Angelo CARDONE

+Def. Famiglia GIROLAMO-SALAMIDA

aS. Lucia

a Maranna

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Lucia

a S. Lucia

a S. Lucia

aS. Lucia

a S. Lucia

a S. Lucia

a Maranna

a S. Lucia

organizzano un torneo di Burraco all’aperto, con possibilita di giochi per bambini. Partecipiamo numerosi.
> La casa guanelliana di Legaspi nelle Filippine e stata colpita dal tifone Glenda. Attraverso i nostri superiori, ci

giunge la richiesta di aiuto. Non solo sono state abbattute alcune strutture, ma sono senza energia elettrica

e vanno avanti con il gruppo elettrogeno, con ingente spesa di carburante. Contribuiamo tutti, aiutiamoli.
> Giovedi mattina: un sacerdote sara a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po” o confessarsi.
> Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant’ Antonio € un momento per metterci in

ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui.

> Sabato Messa Nuziale: per la coppia di giovani John Patrick Simonini e Elisabetta Cito. A loro vogliamo
rivolgere un sincero augurio per il cammino che intraprendono.

> Domenica & la prima del mese di agosto invito tutti a non dimenticare i viveri per i poveri. Grazie!

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde per Maria, Martino, Donato e Teresa.



