Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

17^a Settimana Tempo Ordinario / Ciclo A



+DOMENICA 27 LUGLIO 17 ^a del tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 9.30 ore 11.00 ore 19.00 ore 20.30	Pro Populo +Raffaele ANGELINI +Marianna GRASSI, Donato e Mimma +Anna GENTILE +Maria e Raffaele SUMERANO +Anna e Nicola ROTONDI	a S. Lucia a Maranna a S. Lucia
Lunedì 28 Luglio	ore 8.30 ore 19.00	+Giampiero DE SANTIS +don Martino SERINI	<u>a S. Lucia</u>
Martedì 29 Luglio Santa Marta	ore 8.30 ore 19.00 ore 20.00	+Vincenzo RICCI +Giovanna LOCOROTONDO (1°Anniv.) +Angela MASCIULLI	a S. Lucia
Mercoledì 30 Luglio	ore 8.30 ore 19.00	+Giuseppe D'ONGHIA +Francesca FELICE (100 anni)	<u>a S. Lucia</u>
Giovedì 31 Luglio Sant'Ignazio di Loyola	ore 8.30 ore 19.00	+Mina SUMERANO +Biagio MIRAGLIA	a S. Lucia
Venerdì 01 Agosto Sant'Alfonso M. de'Liguori	ore 8.30 ore 19.00 ore 20.00	+Pietro e Angelina IGNAZZI +Angelo e Angela ARGESE +Vanna ZACCARIA (Trigesimo)	<u>a S. Lucia</u>
Sabato 02 Agosto	ore 8.30 ore 11.00 ore 19.00	+Angelo e Angela TRIA Santa Messa Nuziale per John Patrick Simonini e Elisabetta Cito +Giacomo AGRUSTI	a S. Lucia
+DOMENICA 03 AGOSTO 18 ^a del tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 9.30 ore 11.00 ore 19.00 ore 20.30	Pro Populo +Vincenzo PANARO e Grazia TATEO +Eduardo CILIONE e Lucia ABRAMO +Saverio MARASCIULO +Angelo CARDONE +Def. Famiglia GIROLAMO-SALAMIDA	a S. Lucia a Maranna a S. Lucia

AVVISI:

- > Questa sera domenica 27 luglio, in Villa don Giacomo Donnaloja, ore 18, gli **Scout dell'Alberobello I** organizzano un torneo di Burraco all'aperto, con possibilità di giochi per bambini. Partecipiamo numerosi.
- > La casa guanelliana di Legaspi nelle Filippine è stata **colpita dal tifone Glenda**. Attraverso i nostri superiori, ci giunge la richiesta di aiuto. Non solo sono state abbattute alcune strutture, ma sono senza energia elettrica e vanno avanti con il gruppo elettrogeno, con ingente spesa di carburante. Contribuiamo tutti, <u>aiutiamoli</u>.
- > Giovedì mattina: un sacerdote sarà a disposizione dalle 9 alle 11 per chi vuole parlare un po' o confessarsi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA alle ore 19.30 a Sant'Antonio è un momento per metterci in ascolto della sua Parola e crescere nella fede in lui.
- > Sabato Messa Nuziale: per la coppia di giovani John Patrick Simonini e Elisabetta Cito. A loro vogliamo rivolgere un sincero augurio per il cammino che intraprendono.
- > Domenica è la prima del mese di agosto invito tutti a non dimenticare i viveri per i poveri. Grazie!
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per Maria, Martino, Donato e Teresa.